NOVEMBRO DE 2025 A JANEIRO DE 2026.

Fundamento Legal: Art. 74, III, da Lei 14.133/21.

Prazo de Vigência: O prazo de vigência deste termo de contrato é de (180 dias), contados a partir
de sua assinatura.

Data da Assinatura do Contrato: 09 de outubro de 2025.

Valor do Contrato: R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais)

Nº Nota de Reserva do SIAFE: 2025NR00472

Nº da autorização da RO: 2025RO09277

Fonte de Recurso: 706 (TRANFERÊNCIA ESPECIAL DA UNIÃO)

Unidade Orçamentária: 47101

Natureza de Despesa: 339039

Signatários do Contrato:

Pela Contratante: DANIEL CARVALHO OLIVEIRA VALENTE